Secretaria Adjunta de Aquisições e Contratos
Superintendência de Aquisições e Contratos

2ª RETIFICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO (SIGADOC) Nº SES-PRO-2022/40376

A Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso torna público a Retificação do Aviso da licitação em
epígrafe, cujo objeto consiste em CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ANÁLISE MICROBIOLÓFICA E FÍSICO QUÍMICA DA ÁGUA POTÁVEL E REAGENTE
(DESTILADA E/OU DEIONIZADA) PARA ATENDER O MT-HEMOCENTRO, CEOPE, CERMAC, CRIDAC E
CIAPS-ADALTO BOTELHO”. Publicado no DOE 28.552 de 31.07.2023, pagina 43, conforme indicado abaixo.

ONDE SE LÊ: www.comprasgovernamentais.gov.br

LEIA –SE: http://aquisicoes.seplag.mt.gov.br

O Edital está disponível no Portal de Aquisições (link: http://aquisicoes.seplag.mt.gov.br), onde será realizada a
sessão pública e todas as operações relativas ao certame. E no site da Secretaria de Estado de Saúde Link:
http://www.saude.mt.gov.br/licitacao-editais. Contato: E-mail pregao02@ses.mt.gov.br e (65) 3613-5410 –
Coordenadoria de Aquisições.

Cuiabá-MT, 02 de agosto de 2023.

Kelly Fernanda Gonçalves

Pregoeira Oficial – SES/MT